
第78回 国民スポーツ大会

佐賀・SAGAサンライズパーク SAGAアクア

日本記録   1:39.67
競技No. : 75 女子 4x50m フリーリレー 決勝
予選No. : 55 成年 大会記録   1:40.21

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 東  京 東　京 ﾄｳｷｮｳ 一般 25.52  1:41.15
1 山本茉由佳 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾕｶ 25.52 25.52 (  0.57)
2 松本　信歩 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾎ 大4 24.80 50.32 ( +0.28)
3 長尾　佳音 ﾅｶﾞｵ ｶﾉﾝ 大3 25.90 1:16.22 ( +0.29)
4 池江璃花子 ｲｹｴ ﾘｶｺ 24.93 1:41.15 ( +0.42)

2 1/5 愛  知 愛　知 ｱｲﾁ 一般 25.08  1:41.57
1 神野　ゆめ ｼﾞﾝﾉ ﾕﾒ 大4 25.08 25.08 (  0.56)
2 藤本　果子 ﾌｼﾞﾓﾄ ｶｺ 大3 25.53 50.61 ( +0.15)
3 小西　杏奈 ｺﾆｼ ｱﾝﾅ 25.95 1:16.56 ( +0.04)
4 高橋　美紀 ﾀｶﾊｼ ﾐｷ 25.01 1:41.57 ( +0.32)

3 1/6 千  葉 千　葉 ﾁﾊﾞ 一般 26.02  1:42.46
1 賀部　寿音 ｶﾍﾞ ｼﾞｭﾈ 大4 26.02 26.02 (  0.66)
2 久保田梨琉 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾙ 大4 24.86 50.88 ( +0.26)
3 笹生　舞琳 ｻｿｳ ﾏﾘﾝ 大2 26.39 1:17.27 ( +0.23)
4 飯塚　千遥 ｲｲﾂｶ ﾁﾊﾙ 25.19 1:42.46 ( +0.27)

4 1/3 福  岡 福  岡 ﾌｸｵｶ 大学 25.87  1:43.30
1 森田　眞心 ﾓﾘﾀ ﾏｺ 大2 25.87 25.87 (  0.62)
2 田山　茅咲 ﾀﾔﾏ ﾁｻｷ 大4 25.39 51.26 ( +0.17)
3 池崎　心春 ｲｹｻﾞｷ ｺﾊﾙ 大1 26.17 1:17.43 ( +0.14)
4 谷口　涼菜 ﾀﾆｸﾞﾁ ｽｽﾞﾅ 大2 25.87 1:43.30 ( +0.34)

5 1/2 埼  玉 埼  玉 ｻｲﾀﾏ 大学 26.02  1:43.44
1 篠塚　聖妃 ｼﾉﾂｶ ｲﾌﾞｷ 大3 26.02 26.02 (  0.58)
2 水野　柚希 ﾐｽﾞﾉ ﾕｽﾞｷ 大1 25.72 51.74 ( +0.19)
3 髙桑　美咲 ﾀｶｸﾜ ﾐｻｷ 大4 26.53 1:18.27 ( +0.31)
4 山本　葉月 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 大4 25.17 1:43.44 ( +0.35)

6 1/7 静  岡 静　岡 ｼｽﾞｵｶ 一般 26.22  1:44.55
1 鈴木　月渚 ｽｽﾞｷ ﾙﾅ 大1 26.22 26.22 (  0.61)
2 望月　絹子 ﾓﾁﾂﾞｷ ｷﾇｺ 25.61 51.83 ( +0.24)
3 松永　爽羽 ﾏﾂﾅｶﾞ ｻﾜ 大4 26.12 1:17.95 ( +0.21)
4 中村菜々穂 ﾅｶﾑﾗ ﾅﾅﾎ 大4 26.60 1:44.55 ( +0.16)

7 1/1 新  潟 新  潟 ﾆｲｶﾞﾀ 一般 26.35  1:44.88
1 多田　茉凛 ﾀﾀﾞ ﾏﾘﾝ 大1 26.35 26.35 (  0.76)
2 山﨑　　光 ﾔﾏｻｷ ﾋｶﾙ 25.86 52.21 ( +0.11)
3 杉本　妃鞠 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾏﾘ 大1 26.69 1:18.90 ( +0.33)
4 津田　萌咲 ﾂﾀﾞ ﾓｴ 25.98 1:44.88 ( +0.04)

8 1/8 長  崎 長　崎 ﾅｶﾞｻｷ 大学 26.62  1:45.34
1 榎並　　蘭 ｴﾅﾐ ﾗﾝ 大1 26.62 26.62 (  0.62)
2 太田　紗彩 ｵｵﾀ ｻｱﾔ 大1 26.46 53.08 ( +0.32)
3 小関　　葵 ｺｾｷ ｱｵｲ 大3 26.64 1:19.72 ( +0.30)
4 仲田　　葵 ﾅｶﾀ ｱｵｲ 大3 25.62 1:45.34 ( +0.28)
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